[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 034/2011.

Monte Azul Paulista, 05 de Abril de 2011.

Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópia do REQUERIMENTO n°s. 023/2011, aprovado em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em data de  04/04/2011,  para que V.Exa. estude as possibilidades do atendimento dessa  justa solicitação.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

JOÃO BATISTA BIANCHINI,

DD. PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP.